
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生
自動車騒音常時監視及び面的評価業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　全域　地内 2021年3月24日

225号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円698,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円981,640 892,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

中外テクノス(株)関西技術センター1 698,000 落札

(株)かんこう　神戸支店2 980,000

(株)環境テクノス3 1,150,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所4 1,230,000

公益財団法人ひょうご環境創造協
会

5 1,840,000

(株)エヌ・イーサポート　神戸営業
所

6 辞退

契約予定金額 円767,800



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

但特下
但東西汚水調整池実施設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町矢根外　地内 2021年3月25日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円19,380,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円35,365,000 32,150,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格21,219,000 19,290,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)東京設計事務所　神戸事務所1 19,380,000 落札

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

2 19,470,000

(株)三水コンサルタント　神戸事務
所

3 29,500,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

4 30,150,000

(株)昭和設計　豊岡事務所5 31,000,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所6 32,700,000

(株)吹上技研コンサルタント　豊岡
営業所

7 34,000,000

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

8 35,000,000

日本技術サービス(株)豊岡営業所9 35,000,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所10 37,000,000

契約予定金額 円21,318,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
神美南部汚水調整池機械電気設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　長谷　地内 2021年3月25日

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円41,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円47,424,300 43,113,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格41,360,000 37,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 41,000,000 落札

(株)山口工務店2 41,900,000

大豊機工(株)3 43,700,000

(有)大谷建設4 44,640,000

(株)城崎設備5 45,320,000

(株)西原環境　関西支店6 48,280,000

新明和工業(株)流体事業部営業
本部関西支店

7 辞退

住友重機械エンバイロメント(株)大
阪支店

8 辞退

神鋼環境メンテナンス(株)9 辞退

(有)三世商事10 辞退

契約予定金額 円45,100,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

竹漁下
田久日地区漁業集落排水施設改築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町田久日　地内 2021年3月25日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円36,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円42,014,500 38,195,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格37,290,000 33,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)米田電気商会1 36,700,000 落札

ＯＥＳアクアフオーコ(株)2 37,600,000

白菱電気設備(株)3 37,800,000

藤井電気(株)4 38,160,000

戸田電工(株)5 38,470,000

(株)足立電気工業所6 38,470,000

大豊機工(株)7 39,000,000

(有)長岡電気8 39,100,000

ひかり電気商会9 辞退

(有)一幡電気10 辞退

契約予定金額 円40,370,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
（仮称）福田排水機場造成工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田　地内 180日間

90号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円22,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円27,849,800 25,318,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格24,530,000 22,300,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

但馬土建工業(株)1 22,300,000

二位建設(株)2 22,300,000 落札

(株)山口工務店3 22,300,000

(有)ニシカズ4 22,300,000

久保田庭園5 22,300,000

(有)豊土建工業6 22,300,000

(株)坂本工務店7 22,300,000

ヤマヤス建設(株)8 辞退

契約予定金額 円24,530,000

落札となるべき同価の入札者が、7者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、二位建設(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道田鶴野東部幹線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森　外　地内 120日間

97号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,510,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,998,200 6,362,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,061,000 5,510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 5,510,000

(株)金下工務店2 5,510,000

伊崎配管(株)3 5,510,000 落札

森建設工業(株)4 5,510,000

(株)吉田組5 5,510,000

(株)北近畿緑地建設6 5,520,000

契約予定金額 円6,061,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、伊崎配管(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
竹野沖並型魚礁設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 2021年3月19日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円25,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円29,861,700 27,147,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格26,466,000 24,060,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)金下工務店1 25,500,000 落札

岸本建設(株)2 26,000,000

(株)伊藤組　豊岡営業所3 26,500,000

(株)中川工務店　豊岡本社4 27,100,000

合資会社中村組　豊岡支店5 28,133,000

(株)川嶋建設6 29,000,000

(株)吉田組7 29,000,000

(株)巴建設8 辞退

契約予定金額 円28,050,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道一の湯松崎線外消雪施設修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2021年3月25日

89号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円14,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円16,690,300 15,173,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格14,641,000 13,310,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

岸本建設(株)1 14,400,000 落札

(株)セイワ2 14,500,000

津崎建設(株)3 14,840,000

(有)斎藤造園4 14,930,000

(有)竹野土建5 15,000,000

(有)岸本組土木興業6 15,300,000

(有)長陽園7 15,760,000

(有)一景8 辞退

契約予定金額 円15,840,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
豊岡地区コミュニティセンター外２件空調・換気設備改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町外　地内 90日間

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,574,800 5,068,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,344,880 3,040,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

集建築設計室1 5,000,000 落札

松田一級建築士事務所2 10,000,000

小畑一級建築事務所3 12,000,000

木瀬建築設計事務所4 辞退

(株)福岡建築事務所5 辞退

小林一級建築士事務所6 辞退

契約予定金額 円5,500,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊大
玄武洞公園発券所外実施設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2021年2月15日

118号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,656,600 1,506,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格993,960 903,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

松田一級建築士事務所1 1,650,000 1,400,000 落札

集建築設計室2 1,800,000 1,620,000

井上林設計事務所3 1,900,000 1,640,000

寺谷建築設計事務所4 2,000,000 辞退

野澤一級建築士事務所5 2,300,000 辞退

小林一級建築士事務所6 辞退

契約予定金額 円1,540,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊税
令和２年度　個人住民税・県民税データパンチ業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2021年3月1日

3444号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,322,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,603,040 2,366,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)関西情報センター1 2,322,000 落札

京都工業(株)2 2,761,000

関西データシステム(株)3 2,937,600

アトラス情報サービス(株)4 辞退

(株)ＫＣＳソリューションズ5 辞退

(株)エスアール6 辞退

契約予定金額 円2,554,200


